

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001380/2017

Data Cadastro : 11/04/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 1837 - FRANCISCO\_BARRETO  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 18.637,97  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : - Ficha Número : 256

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-22-0024-0	PACOTE	Algodao 100g em bolas .	12,00		7,12	85,44
0002	048-22-0135-0	UNIDADE	Barbeador descartavel.	12,00		6,00	72,00
0003	048-22-0045-0	CAIXA	Curativo tipo band-aid c/40 und	12,00		12,33	147,96
0004	048-22-0011-0	CAIXA	Detergente liquido 500 ml - com super rendimento, com tensoativo biodegradavel, testado e aprovado por dermatologista. (cx c/12 unidades)	12,00		24,17	290,04
0005	048-22-0138-0	UNIDADE	Escova de dente adulto, textura macia	100,00		5,72	572,00
0006	048-22-0013-0	EMBALAGEM	Espanja dupla face - multiuso de limpeza, espuma de poliuretano fibra sintetica com material abrasivo - de 75m x 10m2. (embalagem 3 unid)	50,00		9,53	476,50
0007	048-22-0278-0	UNIDADE	Espuma de barbear	30,00		23,30	699,00
0008	048-22-0279-0	UNIDADE	Gel clinico com 200 ml	19,00		21,70	412,30
0009	048-22-0280-0	UNIDADE	Lixas para unha	100,00		4,49	449,00
0010	048-22-0183-0	UNIDADE	Pente para cabelo, tamanho medio	100,00		13,26	1.326,00
0011	048-22-0281-0	UNIDADE	Varal de pe	2,00		177,53	355,06
0012	048-22-0098-0	UNIDADE	Vassoura de piacava .	6,00		12,00	72,00
0013	048-23-0414-0	METRO	Tecido de lycra medindo 140 cm de largura amarelo	10,00		17,31	173,10
0014	048-23-0415-0	METRO	Tecido de lycra medindo 140 cm de largura azul	10,00		17,31	173,10
0015	048-23-0416-0	METRO	Tecido de lycra medindo 140 cm de largura preto	10,00		17,31	173,10
0016	048-23-0417-0	METRO	Tecido de lycra medindo 140 cm de largura verde	10,00		17,31	173,10
0017	048-23-0418-0	METRO	Tecido de lycra medindo 140 cm de largura vermelho	10,00		17,31	173,10
0018	048-23-0412-0	ROLO	Velcro autocolante ( 16mm) rolo 20 mts macho e femea - branco	10,00		32,90	329,00
0019	048-23-0413-0	ROLO	Velcro autocolante ( 25mm) rolo 20 mts macho e femea - branco	10,00		44,96	449,60
0020	048-17-0123-0	UNIDADE	Pen drive 64 gb	10,00		114,00	1.140,00
0021	048-52-0040-0	UNIDADE	Puff redondo fofao, em couro sintetico. dimensoes aproximadas (AxLxP) 90x70x50cm	10,00		340,00	3.400,00
0022	048-52-0107-0	UNIDADE	Rede de dormir / descanso: Dimensoes: 2,50 m x 1,50 m (so tecido) Comprimento Total: 3,90 m (punho a punho) Peso: +/- 1,600 kg Capacidade Maxima de Carga: 140 kg Composicao: 100% Algodao Distancia Ideal dos Ganchos: Aprox. 2,90 a 3,60 m Ideal dos Ganchos: Aprox. 1,90 m.	2,00		216,67	433,34
0023	048-52-0108-0	UNIDADE	Espelho sem moldura 1,50 x 70 cm	5,00		233,33	1.166,65
0024	048-20-0039-0	UNIDADE	Jogo de cama solteiro c/ 3 pecas, tecido 100% poliester contendo: 01 lencol 1,40 x 2,2m	20,00		163,33	3.266,60
0025	048-20-0055-0	UNIDADE	Lencois de solteiro sem elastico Especificacao:Tecido100% Microfibra Peso 340 gr Medidas 2,20m X 1,40m	20,00		36,33	726,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

0026	048-20-0003-0	UNIDADE	Toalha de rosto, material 100% algodao comprimento 80cm, largura 45cm, com barra de etamine, felpuda, macia	30,00	18,33	549,90
0027	048-20-0002-0	UNIDADE	Toalha de banho 100% algodao com barra de etamine, medida 70 x 140cm, cores variadas	50,00	23,67	1.183,50
0028	048-20-0056-0	UNIDADE	Travesseiros Medindo 50cm x 70cm	6,00	28,33	169,98

Anexo:

\_\_\_\_\_  
Elaborado por: Controle Gerencial - Suprimentos

\_\_\_\_\_  
Secretário

\_\_\_\_\_  
Solicitante

\_\_\_\_\_  
4 - Gabinete Prefeito